
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788128

Prodej řadového RD, 180 m2, Praha 4, Hodkovičky

Prodej RD 180 m2, pozemek 480 m2, Praha 4 -
Hodkovičky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877339 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Hodkovičky, Korandova

Prodej RD 180 m2, pozemek 480 m2, Praha 4 - Hodkovičky

Sníte o bydlení ve vilové zástavbě v Praze, kde již pozemek pro
výstavbu nového RD jen těžko nenajdete?
 Máme pro Vás zajímavou nabídku prodeje staršího RD k
rekonstrukci, který se nachází v žádané lokalitě v Praze 4 -
Hodkovičky v ulici Korandova. Jedná se o polovinu dvojdomu se
samostatným vstupem a rovinatým pozemkem o velikosti 470 m2.
Dispozičně řešen jako 3+kk  se dvěmi koupelnami s možností
vybudování samostatné jednotky nebo 2 ložnic s koupelnou v
půdním prostoru. Dům je zděny, plně podsklepený se 2 nadzemními
podlažími a půdou.Je  napojen na veřejné elektro (220 V i 380 V )
vodu a kanalizaci. Plyn je na hranici pozemku. 
 Lokalita je klidná přesto s výbornou  občanskou vybaveností  i
snadnou dopravní dostupnosti. Nenechte si ujít tuto příležitost a
přijdte se podívat. Bližší informace u makléře.

CENA: (za nemovitost) 16 480 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 480

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Tepelné čerpadlo

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788128

Prodej řadového RD, 180 m2, Praha 4, Hodkovičky

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Schicková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


